

## **Ohjaaja- avustusten hakuajan ja avustusten myöntämisaikojen muuttaminen**

### **Elämänlaatulautakunta 29.09.2021 § 42**

Valmistelija: musiikkiopiston rehtori, elämänlaatualueen esimies Päivi Paavola

Kauhavan kaupungin ohjaaja-avustukset on ollut vuosittain haettavana loka-marraskuussa ja ne on jaettu lautakunnan marraskuun kokouksessa. Tämä malli tuo monia haasteita. Kun yleis- ja kohdeavustukset on jaettu avustusmäärärahoista keväisin, on ollut haastavaa arvioida ohjaaja- avustuksia varten jätettävää avustussummaa syksyksi. Ohjaaja-avustusten jakamiseen on lautakunta kuitenkin päättänyt avustuksen myöntöperusteet. Käytännössä ohjaaja-avustuksia ei ole voitu jakoperusteiden mukaisesti myöntää vaan ohjaaja-avustuksia on jouduttu vuosittain leikkaamaan tietyllä hakusummien suuruudesta ja myönnettävästä avustusmäärärahasta saatavalla tietyllä prosentilla. Lopputulema ei ole toiminnankaan näkökulmasta kovin tyydyttävä.

Mikäli ohjaaja-avustusten hakuajaa siirrettäisiin loka-marraskuulta vuoden vaihteeseen, saataisiin harrastusryhmien toiminta päätökseen ja näin ajantasaiset tiedot olisi saatavilla hakemuksiin. Myös ohjaaja-avustusten päättäminen siirrettäisiin loppuvuoden sijaan alkuvuoden kokoukseen, ennen yleis- ja kohdeavustusten myöntämistä, jolloin ohjaustoiminnan avustaminen voitaisiin huomioida lähes lautakunnan päättämien jakoperusteiden mukaisesti. Tällöin ohjaaja- avustusten osuus avustusmäärärahoista kasvaisi yleis- ja kohdeavustusmäärärahojen vähentyessä. Painopisteenä on kuitenkin nähtävä arvokas viikoittainen ohjaustoiminta ja sen tuomat mahdollisuudet kuntalaisille.

#### **Sivistysjohtajan esitys:**

Elämänlaatulautakunta päättää, että ohjaaja-avustusten hakuajaa siirretään vuodenvaihteeseen. Samoin lautakunta päättää, että ohjaaja-avustukset myönnetään vuosittain alkuvuoden kokouksessa, ennen yleis- ja kohdeavustusten jakokokousta.

#### **Päätös:**

Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Musiikkiopiston rehtori ja elämänlaatualueen esimies Päivi Paavola p. 044 483 4245, etunimi.sukunimi@kauhava.fi

---